ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v xin ý kiến công tác cán bộ

(đề xuất bổ nhiệm chức danh

Giám đốc, Phó Giám đốc Trạm y

tế xã và nhân sự Tiểu đội dân quân

thường trực xã Sơn Tây Hạ)

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Tây Hạ.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Sơn Tây Hạ Khóa I

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Căn cứ Công văn số 5340/UBND-NC ngày 03/12/2025 của UBND tỉnh về việc

sắp xếp đơn vị sự nghiệp thuộc lính vực y tế và lĩnh vực giáo dục trên địa bàn tỉnh;

Đề án số 07/ĐA-UBND ngày 24/12/2025 của UBND xã về việc thành lập Trạm Y

tế xã Sơn Tây Hạ thuộc UBND xã Sơn Tây Hạ quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1474/QĐ-BCH ngày 16/12/2025 của BCH Quân sự tỉnh

về thành lập Tiểu đội Dân quân thường trực thuộc xã Sơn Tây Hạ, tỉnh Quảng Ngãi;

UBND xã kính đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Tây Hạ xem xét, cho

ý kiến một số nội dung sau:

1. Về nhân sự đề xuất bổ nhiệm chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc Trạm

y tế xã Sơn Tây Hạ

- Giám đốc: Phạm Thị Kim Loan; sinh ngày: 03/9/1983; chức vụ hiện tại:

Trưởng Trạm Y tế Sơn Màu.

- Phó Giám đốc: Đinh Văn Ná; sinh ngày: 02/3/1973; chức vụ hiện tại: Trưởng

Trạm Y tế Sơn Tinh.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

2. Về thành lập Tiểu đội Dân quân thường trực thuộc xã Sơn Tây Hạ

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh đã ban hành Quyết định số 1474/QĐ-BCH ngày

16/12/2025 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về việc thành lập Tiểu đội Dân quân thường

trực thuộc xã Sơn Tây Hạ, tỉnh Quảng Ngãi;

- Về con người:

+ Tiểu đội trưởng: Đinh Văn Hoàng; sinh ngày: 15/9/2003; nơi cư trú: Thôn

Ka Năng, xã Sơn Tây Hạ, tỉnh Quảng Ngãi.

+ Chiến sĩ: 08 đồng chí.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

Kính đề nghị đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sơn Tây Hạ xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Ban Xây dựng Đảng;

- CPVP, CV;

- Lưu: UBND.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình

ơ

		2025-12-29T10:56:06+0700

		2025-12-29T10:56:06+0700

		2025-12-29T10:56:06+0700

		2025-12-29T10:56:47+0700